
ZARZĄDZENIE NR 36/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 394 484,66 zł,

1) wydatki bieżące: 17 509 236,99 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 506 101,76 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 708 096,31 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 798 005,45 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396 185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 949 064,42 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 566 437,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 885 247,67 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 885 247,67 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 060 296,59 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy  Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia;

3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 94EC8DE0-01E4-471F-BC60-BA7BC16420E0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 94EC8DE0-01E4-471F-BC60-BA7BC16420E0. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 36/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 30 maja 2018r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

418 314,17 405 314,17 269 667,00402 106,17 0,00 0,00 13 000,0013 000,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 439,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 314,17

70,00

-70,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

405 314,17

70,00

-70,00

402 106,17

70,00

-70,00

269 667,00

0,00

0,00

132 439,17

70,00

-70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

418 314,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

405 314,17 269 667,00402 106,17 132 439,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-70,00

70,00

418 314,17 405 314,17

70,00

-70,00

402 106,17

70,00

-70,00

269 667,00

0,00

0,00

132 439,17

70,00

-70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 438,00 27 438,00 0,00 27 438,00 0,00 0,0027 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70,00

0,00

27 368,00 27 368,00

0,00

-70,00

27 368,00

0,00

-70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70,00

27 368,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

390,00 390,00

70,00

0,00

390,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

0,00

390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 841 306,50 5 648 841,45 3 818 167,904 981 329,26 0,00 0,00 192 465,05192 465,05212 383,38 455 128,81 0,00 130 419,97 0,001 163 161,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 841 306,50

13 456,00

-13 456,00 0,00

0,00

455 128,81212 383,38

0,00

0,00

5 648 841,45

13 456,00

-13 456,00

4 981 329,26

13 456,00

-13 456,00

3 804 711,90

0,00

-13 456,00

1 176 617,36

13 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

130 419,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 161 330,50

Szkoły podstawowe

3 161 330,50 2 141 109,652 627 010,76 485 901,11 0,00 116 190,93 418 128,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

0,00

0,00

116 190,93

0,00

0,00-7 438,00

7 438,00

3 161 330,50 3 161 330,50

7 438,00

-7 438,00

2 627 010,76

7 438,00

-7 438,00

2 133 671,65

0,00

-7 438,00

493 339,11

7 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 671 476,10 1 671 476,10 1 671 476,10 0,00 0,00 0,001 671 476,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 438,00

0,00

1 664 038,10 1 664 038,10

0,00

-7 438,00

1 664 038,10

0,00

-7 438,00

1 664 038,10

0,00

-7 438,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

126 759,56 126 759,56 0,00 126 759,56 0,00 0,00126 759,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 438,00

134 197,56 134 197,56

7 438,00

0,00

134 197,56

7 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 438,00

0,00

134 197,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

243 375,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

243 375,00 210 357,00230 433,00 20 076,00 0,00 12 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 942,00

0,00

0,00-2 360,00

2 360,00

243 375,00 243 375,00

2 360,00

-2 360,00

230 433,00

2 360,00

-2 360,00

207 997,00

0,00

-2 360,00

22 436,00

2 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

167 053,00 167 053,00 167 053,00 0,00 0,00 0,00167 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 360,00

0,00

164 693,00 164 693,00

0,00

-2 360,00

164 693,00

0,00

-2 360,00

164 693,00

0,00

-2 360,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 464,00 7 464,00 0,00 7 464,00 0,00 0,007 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 360,00

9 824,00 9 824,00

2 360,00

0,00

9 824,00

2 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 360,00

0,00

9 824,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94EC8DE0-01E4-471F-BC60-BA7BC16420E0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80104

474 980,05

Przedszkola

282 515,00 169 613,00235 192,00 65 579,00 0,00 10 323,00 37 000,00 0,00 0,00 192 465,05 192 465,05 130 419,97 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 323,00

0,00

0,00-633,00

633,00

474 980,05 282 515,00

633,00

-633,00

235 192,00

633,00

-633,00

168 980,00

0,00

-633,00

66 212,00

633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

130 419,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

132 388,00 132 388,00 132 388,00 0,00 0,00 0,00132 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-633,00

0,00

131 755,00 131 755,00

0,00

-633,00

131 755,00

0,00

-633,00

131 755,00

0,00

-633,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 609,00 6 609,00 0,00 6 609,00 0,00 0,006 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

633,00

7 242,00 7 242,00

633,00

0,00

7 242,00

633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

633,00

0,00

7 242,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

878 129,03

Gimnazja

878 129,03 711 236,54834 098,57 122 862,03 0,00 44 030,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 030,46

0,00

0,00-3 025,00

3 025,00

878 129,03 878 129,03

3 025,00

-3 025,00

834 098,57

3 025,00

-3 025,00

708 211,54

0,00

-3 025,00

125 887,03

3 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

539 659,04 539 659,04 539 659,04 0,00 0,00 0,00539 659,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 025,00

0,00

536 634,04 536 634,04

0,00

-3 025,00

536 634,04

0,00

-3 025,00

536 634,04

0,00

-3 025,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

26 347,62 26 347,62 0,00 26 347,62 0,00 0,0026 347,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 025,00

29 372,62 29 372,62

3 025,00

0,00

29 372,62

3 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 025,00

0,00

29 372,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 394 484,66 17 509 236,99 11 506 101,76 6 721 552,31 4 784 549,45 396 185,00 4 949 064,42 3 885 247,673 885 247,6791 448,000,00566 437,81 1 060 296,59 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 566 437,81

0,00

0,00

4 949 064,42

0,00

0,00-13 526,00

13 526,00

21 394 484,66 17 509 236,99

13 526,00

-13 526,00

11 506 101,76

13 526,00

-13 526,00

6 708 096,31

0,00

-13 456,00

4 798 005,45

13 526,00

-70,00

396 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

3 885 247,67

0,00

0,00

3 885 247,67

0,00

0,00

1 060 296,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94EC8DE0-01E4-471F-BC60-BA7BC16420E0. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  36/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 30 maja 2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

418 314,17 405 314,17 269 667,00402 106,17 0,00 0,00 13 000,0013 000,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 439,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 314,17

70,00

-70,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

405 314,17

70,00

-70,00

402 106,17

70,00

-70,00

269 667,00

0,00

0,00

132 439,17

70,00

-70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

418 314,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

405 314,17 269 667,00402 106,17 132 439,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-70,00

70,00

418 314,17 405 314,17

70,00

-70,00

402 106,17

70,00

-70,00

269 667,00

0,00

0,00

132 439,17

70,00

-70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 438,00 27 438,00 0,00 27 438,00 0,00 0,0027 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70,00

0,00

27 368,00 27 368,00

0,00

-70,00

27 368,00

0,00

-70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70,00

27 368,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

390,00 390,00

70,00

0,00

390,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

0,00

390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 830 517,18 6 945 269,51 5 791 771,70 2 380 940,99 3 410 830,71 396 185,00 136 427,00 3 885 247,673 885 247,6791 448,000,00529 437,81 1 060 296,59 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 529 437,81

0,00

0,00

136 427,00

0,00

0,00-70,00

70,00

10 830 517,18 6 945 269,51

70,00

-70,00

5 791 771,70

70,00

-70,00

2 380 940,99

0,00

0,00

3 410 830,71

70,00

-70,00

396 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

3 885 247,67

0,00

0,00

3 885 247,67

0,00

0,00

1 060 296,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94EC8DE0-01E4-471F-BC60-BA7BC16420E0. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 30 maja 2018r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Książkach
- wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 855 046,94 3 855 046,94 2 894 783,243 668 918,67 0,00 0,00 0,000,00149 128,27 37 000,00 0,00 0,00 0,00774 135,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 855 046,94

10 431,00

-10 431,00 0,00

0,00

37 000,00149 128,27

0,00

0,00

3 855 046,94

10 431,00

-10 431,00

3 668 918,67

10 431,00

-10 431,00

2 884 352,24

0,00

-10 431,00

784 566,43

10 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 721 857,69

Szkoły podstawowe

2 721 857,69 2 141 109,652 610 010,76 468 901,11 0,00 111 846,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

111 846,93

0,00

0,00-7 438,00

7 438,00

2 721 857,69 2 721 857,69

7 438,00

-7 438,00

2 610 010,76

7 438,00

-7 438,00

2 133 671,65

0,00

-7 438,00

476 339,11

7 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 671 476,10 1 671 476,10 1 671 476,10 0,00 0,00 0,001 671 476,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 438,00

0,00

1 664 038,10 1 664 038,10

0,00

-7 438,00

1 664 038,10

0,00

-7 438,00

1 664 038,10

0,00

-7 438,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

126 759,56 126 759,56 0,00 126 759,56 0,00 0,00126 759,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 438,00

134 197,56 134 197,56

7 438,00

0,00

134 197,56

7 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 438,00

0,00

134 197,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

243 054,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

243 054,00 210 357,00230 433,00 20 076,00 0,00 12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 621,00

0,00

0,00-2 360,00

2 360,00

243 054,00 243 054,00

2 360,00

-2 360,00

230 433,00

2 360,00

-2 360,00

207 997,00

0,00

-2 360,00

22 436,00

2 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

167 053,00 167 053,00 167 053,00 0,00 0,00 0,00167 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 360,00

0,00

164 693,00 164 693,00

0,00

-2 360,00

164 693,00

0,00

-2 360,00

164 693,00

0,00

-2 360,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 464,00 7 464,00 0,00 7 464,00 0,00 0,007 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 360,00

9 824,00 9 824,00

2 360,00

0,00

9 824,00

2 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 360,00

0,00

9 824,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

269 697,00

Przedszkola

269 697,00 169 613,00222 652,00 53 039,00 0,00 10 045,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 045,00

0,00

0,00-633,00

633,00

269 697,00 269 697,00

633,00

-633,00

222 652,00

633,00

-633,00

168 980,00

0,00

-633,00

53 672,00

633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

132 388,00 132 388,00 132 388,00 0,00 0,00 0,00132 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-633,00

0,00

131 755,00 131 755,00

0,00

-633,00

131 755,00

0,00

-633,00

131 755,00

0,00

-633,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 609,00 6 609,00 0,00 6 609,00 0,00 0,006 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

633,00

7 242,00 7 242,00

633,00

0,00

7 242,00

633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

633,00

0,00

7 242,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 855 046,94 3 855 046,94 3 668 918,67 2 894 783,24 774 135,43 0,00 149 128,27 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

149 128,27

0,00

0,00-10 431,00

10 431,00

3 855 046,94 3 855 046,94

10 431,00

-10 431,00

3 668 918,67

10 431,00

-10 431,00

2 884 352,24

0,00

-10 431,00

784 566,43

10 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94EC8DE0-01E4-471F-BC60-BA7BC16420E0. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 30 maja 2018r - j.b Gimnazjum  w Książkach  - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 038 725,70 1 038 725,70 846 476,66983 154,59 0,00 0,00 0,000,0055 571,11 0,00 0,00 0,00 0,00136 677,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 038 725,70

3 025,00

-3 025,00 0,00

0,00

0,0055 571,11

0,00

0,00

1 038 725,70

3 025,00

-3 025,00

983 154,59

3 025,00

-3 025,00

843 451,66

0,00

-3 025,00

139 702,93

3 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

874 383,03

Gimnazja

874 383,03 711 236,54832 098,57 120 862,03 0,00 42 284,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 284,46

0,00

0,00-3 025,00

3 025,00

874 383,03 874 383,03

3 025,00

-3 025,00

832 098,57

3 025,00

-3 025,00

708 211,54

0,00

-3 025,00

123 887,03

3 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

539 659,04 539 659,04 539 659,04 0,00 0,00 0,00539 659,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 025,00

0,00

536 634,04 536 634,04

0,00

-3 025,00

536 634,04

0,00

-3 025,00

536 634,04

0,00

-3 025,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

26 347,62 26 347,62 0,00 26 347,62 0,00 0,0026 347,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 025,00

29 372,62 29 372,62

3 025,00

0,00

29 372,62

3 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 025,00

0,00

29 372,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 038 725,70 1 038 725,70 983 154,59 846 476,66 136 677,93 0,00 55 571,11 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 571,11

0,00

0,00-3 025,00

3 025,00

1 038 725,70 1 038 725,70

3 025,00

-3 025,00

983 154,59

3 025,00

-3 025,00

843 451,66

0,00

-3 025,00

139 702,93

3 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 94EC8DE0-01E4-471F-BC60-BA7BC16420E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 30 maja 2018 r.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21 394 484,66 zł. Kierownicy jednostek dokonali
przeniesień pomiędzy paragrafami pod potrzeby budżetu 2018 roku.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 94EC8DE0-01E4-471F-BC60-BA7BC16420E0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-132637335

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 94EC8DE0-01E4-471F-BC60-BA7BC16420E0. Podpisany Strona 2


		2018-05-29T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




